17.03.2022Г.№32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ НА УЧЁТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА, НА ТЕРРИТОРИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕДЫХ ЕЛЕНУ ВЯЧЕСЛАВОВНУ И ЧЛЕНОВ ЕЁ СЕМЬИ

Рассмотрев заявление Седых Елены Вячеславовны, 21.12.1992 г.р., представленные документы, учитывая решения жилищной комиссии № 3 от 17.03.2022 года при администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования, в соответствии со ст. ст. 51, 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 6, 23, 45 Устава Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Седых Елену Вячеславовну, 21.12.1992 г.р. на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также членов её семьи:

1)супруга – Седых Дмитрия Анатольевича, 01.12.1988 г.р.

2)дочь – Седых Екатерину Дмитриевну, 29.12.2020 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.С. Мелентьев